הובהר לנאשם שעליו להתייצב בפני המפקח על עבודות שירות לצורך קליטה והצבה בתאריך תחילת העבודות שירות,
קרי 29.6.16 שעה 8.00, ביחידת עבודות שירות מחוז דרום שבבאר שבע.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג , סגן נשיא